平成 28 年８月 17 日

各   位

会 社 名 株式会社シーエスロジネット

代 表 者 名 代表取締役社長 高 木  敏 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２７１０)

問 合 せ 先 取締役社長室長 乙 守 俊 秀

 ＴＥＬ   （ 0 5 2） 3 5 4 - 7 7 9 7

「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年 8 月 12 日付けにて公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に

ついて一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせします。なお、訂正箇所には下線を

付してあります。

記

（訂正前）

１．平成 29 年３月期の連結業績予想（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) － － － － －

今回修正予想 (Ｂ) 10,805 62 67 130 27.50

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) － － － － －

増 減 率 ( ％ ) － － － － －

(参考)前期連結実績

(平成 28 年３月期)
10,788 △49 △97 △234 △50.64

（訂正後）

１．平成 29 年３月期の連結業績予想（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) － － － － －

今回修正予想 (Ｂ) 10,805 62 67 130 27.44

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) － － － － －

増 減 率 ( ％ ) － － － － －

(参考)前期連結実績

(平成 28 年３月期)
10,788 △49 △97 △234 △49.48

以 上